附件1
[bookmark: _GoBack]XXX单位资产自查总结报告（模板）

校工会：
根据学校工会《关于开展工会固定资产自查盘点工作的
通知》的要求，我单位认真开展了工会固定资产自查盘点工作，现就工作说明如下：
1. 依据工会固定资产管理系统中明细与实物逐台盘点、
核对，我单位现有仪器设备XXX台，XXX元；家具XXX件，金额XXX元，以上资产与实物是否一致，如不一致说明原因。
2. 根据通知要求做了哪些工作，如资产标签是否补充粘
贴；相关领用人、存放地不一致的是否在系统中更改等工作。
3.需要说明的其他自查问题。

单位（加盖单位章）
              负责人（签字）
2024年    月     日